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Кажи ОК за МК е кампања со која граѓаните на Македонија ја истакнуваат важноста на
одлуката што Европската Унија треба да ја донесе, за прифаќање на статусот на
Република Македонија како земја-кандидат за членствово ЕУ. Европската комисија на 9
Ноември 2005 година го направи првиот голем чекор во таа насока, а во Декември
одлуката за тоа треба да донесе Советот на министрите на Европска унија.
       Искористи ја оваа можност, поддржи ја својата земја и испрати картичка со своето
мислење зошто твојата земја заслужува да биде рамноправен член на Европското
семејство, на една од адресите наведени тука, или до некој свој пријател во Европа.

Придружи се - Кажи ОК за МК!

Адреси на министрите од Европска унија
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